
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
via Cesare Battisti, 198 - 65123 Pescara 
Codice Fiscale: 91137250683 - Tel. 085.2059763 / 867 
E-mail: isiape@isiadesign.pe.it PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it Sito web: www.isiadesign.pe.it 

 

 
Prot. n. 3913/A14 Pescara, 25/09/2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241, Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e, in 

particolare, gli artt. 5, 6 e 6 bis.;; 

VISTI i Bandi per titoli e curricula artistico/professionali per la formazione di 

graduatorie finalizzate all’affidamento di incarichi di collaborazione per 

insegnamenti nell’a.a. 2023/2024 e 2024/2025 - prot. n° 3367/B1 del 

09/08/2023 e prot. 3413 del 23/08/2023 e, in particolare, l’art. 5; 

PRESO ATTO della nota prot. 3901/A14 n. del 22/09/2023 con cui il Direttore 

Amministrativo ad interim Dott.ssa Angela Siena ha comunicato la 

propria motivata indisponibilità a svolgere la funzione di Responsabile 

Unico del Procedimento per i due bandi sopra richiamati; 

VISTA la necessità di dover procedere alla nomina del nuovo Responsabile Unico 

del Procedimento; 

 

DECRETA 
 

La nomina del Collaboratore Dott.ssa STEFANIA AGRESTA a Responsabile Unico del 

Procedimento per i Bandi per titoli e curricula artistico/professionali per la formazione di 

graduatorie finalizzate all’affidamento di incarichi di collaborazione per insegnamenti nell’a.a. 

2023/2024 e 2024/2025, prot. n° 3367/B1 del 09/08/2023 e prot. 3413 del 23/08/2023. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Donatella Furia 

 

mailto:isiape@isiadesign.pe.it
mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

